
БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* 
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ 

КОМИССИЯ№Ы 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

452550, Оло Устикин ауылы   Ленин урамы, 20 
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru 

452550. с. Большеустьикинское,  ул. Ленина, 20 
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru 

 

  

  
 

                                                                   
РЕШЕНИЕ 

4 июля 2019  № 208 

 

Об отмене выдвижения кандидата в депутаты Совета  сельского 
поселения  Юнусовский сельсовет муниципального района 

Мечетлинский район РБ 

           На основании личного заявления кандидата в депутаты Совета  
сельского поселения Юнусовский сельсовет муниципального района 
Мечкетлинский район РБ по округу №8 Нигаматуллина Рауфа Мугиновича  
территориальная избирательная комиссия муниципального района 
Мечетлинский район  Республики Башкортостан  

РЕШИЛА: 

1. Отменить выдвижение кандидата в депутаты  Совета сельского 

поселения Юнусовский сельсовет муниципального района 

Мечетлинский район РБ  №8 Нигматуллина  Рауфа  Мугиновича. 

2. .Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

Председатель                                           Г.К. Бикташева 

 

Секретарь                                                Ф.Н. Галиахметова 

 

 


